3
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
24 сессия 5 созыва
«27» апреля 2022 года                                                                                   № 85
[bookmark: _GoBack]                                                        п/ст.Сбега
«Об отмене Решения Совета сельского поселения «Сбегинское» «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Сбегинское» от 11.12.2015г. № 12 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения                                                                 «Сбегинское»» № 7 от 31.10.2019г.»

   В целях приведения в соответствие нормативно-правовой базы сельского поселения «Сбегинское» в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения «Сбегинское», Совет сельского поселения «Сбегинское» решил:
1. Решение Совета сельского поселения «Сбегинское» № 7 от 31.10.2019г.  «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Сбегинское» от 11.12.2015г. № 12 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения                                                                      «Сбегинское»» считать утратившим силу.
        2. Настоящее решение опубликовать  (обнародовать)  на информационном  стенде администрации  сельского поселения «Сбегинское»  и на официальном сайте  администрации муниципального района «Могочинский район»  информационно- коммуникационной  сети Интернет, размещенном по адресу: http://mogocha.75.ru/.
        3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Сбегинское»	     	С.М.Куприянов